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Projenin Amacı: 

Bu araştırma projesinin ana amacı, ülkemizin Batı Akdeniz bölgesi yazlık trüf piyasasının geliştirilmesine 

yönelik “Üstünlükleri", “Zayıflıkları", “Fırsatları/Olanakları" ve “Tehditleri/Tehlikeleri/Riskleri" ortaya 

koymak, ardından buna dayalı olarak bu piyasaya yönelik stratejilerin katılımcı yaklaşımla 

belirlenmesini ve önceliklendirilmesini sağlamaktır. 

Projenin Uygulama Yerleri: 

Proje çalışması, Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü çalışma alanında 

gerçekleştirilecektir. Bu alan, Antalya ve Isparta Orman Bölge Müdürlüklerinin tamamından ve Muğla 

Orman Bölge Müdürlüğünden 4 (Fethiye, Köyceğiz, Seydikemer ve Dalaman) ve Denizli Orman Bölge 

Müdürlüğünden yine 4 (Tavas, Acıpayam, Çameli ve Eskere) Orman İşletme Müdürlüğünden 

oluşmaktadır. 

Uygulanan Yöntemler: 

Batı Akdeniz bölgesindeki yazlık trüf piyasasını ayrıntılı olarak incelemek ve kapsamlı bir yazlık trüf 

piyasası çalışmasına ulaşabilmek için sözel ve sayısal araştırma teknikleri birbiri ardına ve birbirini 

tamamlayacak şekilde kullanılacaktır. Bu çalışma sonucunda yöneticiler, ilgili gruplar ve araştırmacılar 

için stratejik tavsiyeler ve değerli bilgiler sunulması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda araştırmanın ilk 

bölümü olan sözel araştırma aşamasında, proje ekibi tarafından geliştirilecek olan ve ilgi gruplarının 

Batı Akdeniz bölgesi yazlık trüf piyasasına yönelik görüşlerinin ve önerilerinin neler olduğunu 

belirlemeye yönelik hazırlanacak “açık uçlu yarı yapılandırılmış görüşme formları" kullanılacaktır. Bu 

aşamada yazlık trüf piyasası ilgi gruplarının görüşlerini incelerken “bireysel derinlemesine görüşmeler" 

uygulanacak ve elde edilen verilerinin çözümlemesinde “içerik analizi" yaklaşımından faydalanılacaktır. 

Araştırmanın ikinci bölümünü oluşturan sayısal araştırma aşamasında ise materyal olarak, konu ile ilgili 

literatür yanında, yazlık trüf piyasasının Batı Akdeniz bölgesine uygunluğunu belirlemek amacıyla 

katılımcılara yönelik hazırlanacak “R'WOT Bilgi Formları" kullanılacaktır. Bu formların geliştirilmesinde, 

çalışmanın sözel araştırma aşamasında elde edilen bulgular yol gösterici olacaktır. Çalışmanın bu 

aşamasında kullanılacak “R'WOT tekniği" SWOT çözümlemelerinin faydalanılabilirliğini, 

uygulanabilirliğini, etkinliğini ve yeteneğini iyileştiren bir yaklaşımdır. Bu yaklaşım, birden fazla çok 

ölçütlü karar verme tekniklerinin bir arada kullanıldığı melez bir tekniktir. 

Telif hakkı© 2009 Contoso Corporation - Tüm Hakları Saklıdır 


